
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. BFR440

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 421617-0 Sapka 6833/6834*   1
002 344628-7 Fékezo lemez 6833/6834*   1
003 450515-1 DUST COVER  TS-M105   1
004 344625-3 Emelokar 6833/6834   1
005 233211-4 Nyomórugó 2 6833/6834   1
006 231853-8 Slide cover spring  TS-2   1
007 257926-9 STOP RING  E-2.0   1
008 345904-2 SLIDE PLATE   1
009 345903-4 STOPPER  TS-M115   1
010 412089-0 Shoulder Pin 6   1
011 158640-9 CROW B Complete   1
012 231852-0 Tension Spring  3B   1
013 158648-3 RELEASE LEVER COMPLETE   1

INC. 36,37
014 257767-3 Collared Sleeve 4   1
015 TK0TSM1031 FEEDER BOX  TS-M103-1  new   1
016 268206-8 Collar Hd. Pin 3A   1
017 257685-5 SLEEVE 5   1
018 158641-7 LEVER  COMPLETE   1
019 TK00TSM104 BOX COVER COMPLETE  TS-M104   1
020 941052-1 Lapos Alátét 4 941052-1   1
021 265871-4 Önmetszo csavar M4x16   1
022 233209-1 Nyomórugó 21 6833   1
023 266045-0 Önmetszo csavar M4x20   2
024 TK00TSM101 Casing  R   1
025 266020-6 Önmetszo csavar M4x12   1
026 931102-0 Hatlapú anya M4 931102-0*   1
027 310091-6 Átkapcsoló gomb 6833/6834, új   1
028 257686-3 Hüvely 8 6833/6834   1
029 417056-0 Beállító tárcsa 42   1
030 213107-5 O-gyuru 12 JR3000/V/2702/HM114   1
031 267201-5 Alátét   1
032 912117-6 Süllyesztett feju csavar M4x12   1
033 TK00TSM147 Label  TS-M147   1
034 265779-2 Csavar   1
035 TK00TSM061 Casing  L  w/label   1

INC. 33
036 233526-9 TORSION SPRING   1
037 345899-9 RELEASE LEVER  TS-M110   1
038 152676-0 STOPPER BASE COMPLETE   1

INC. 1,2
039 TK0TSM0501 FEEDER BOX ASS'Y TS-M050-1 new   1

INC. 3,7,10-21
040 125537-7 CASING ASS'Y  newer   1

INC. 1-12,14-32,34-37
041 188040-9 SCREW GUIDE SET   1

INC. 82
042 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   1
043 188556-4 Housing set  newer   1

INC. 83
044 862609-4 BFR440 NAME PLATE   1
045 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   9
046 421467-3 Porvédo burkolat 6830/6833/683   1
047 214173-5 PLANE BEARING  14   1
048 213262-3 O-gyuru 18 4101R/4101RH   1
049 216001-0 Acélgolyó 3,5 216001-0*   1
050 223160-3 SPINDLE   1
051 216008-6 Acélgolyó 4 216008-6   3



SPARE PARTS LIST
PAGE 2

MODEL NO. BFR440

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
052 421927-5 Sleeve  20   1
053 223164-5 CLUTCH CAM  A   1
054 267331-2 Flat Washer  25   1
055 267331-2 Flat Washer  25   1
056 234017-3 COMPRESSION SPRING  25   1
057 223165-3 CLUTCH CAM  B   1
058 216008-6 Acélgolyó 4 216008-6   3
059 154980-3 Gear complete  48   1
060 210030-5 BALL BEARING  627ZZ   1
061 165115-1 Gumi hüvely 10 6831DWH   1
062 214017-9 Siklócsapágy 5 214017-9 (6010D   1
063 253811-4 U-alakú lapos alátét 5 3612, 4   1
064 154937-4 Gear complete  18-44   1
065 214017-9 Siklócsapágy 5 214017-9 (6010D   1
066 213055-8 O-gyuru 10 HR3850/HR5000   1
067 419304-3 F/R Change Lever   1
068 650575-5 SWITCH  TG513SBA   1
069 643828-9 Csatlakozó BHP343   1
071 638426-2 YOKE UNIT   1
074 619180-7 ARMATURE   1
076 194427-5 Szénkefe /BDF452RFE   1
077 638433-5 BRUSH HOLDER COMPLETE   1
078 263032-0 Gumistift   2
079 419307-7 FRONT COVER   1
080 265995-6 Önmetszo csavar M4x18*   2
081 265779-2 Csavar   1
082 188040-9 SCREW GUIDE SET   1

INC. 41
083 188556-4 Housing set  newer   1

INC. 43
084 267332-0 Flat Washer  26   1
A01 281217-6 Hook   1
A02 ***DC18SC DC18SC CHARGER   1
A03 194065-3 BATTERY  BL1430 SET   2
A04 803824-1 BFR440RRFE  Model no. label   1
A05 824756-9 PLASTIC CARRYING CASE   1
A06 784248-9 + BIT 2-117   3
A07 450128-8 BATTERY COVER   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. BFR440


